
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

PROCEDURA  DI  GARA  NEGOZIATA,  SUDDIVISA  IN  4  LOTTI,  SVOLTA  IN  MODALITÀ  TELEMATICA,  PER  LA

STIPULA DI ACCORDI QUADRO (CON UN UNICO OPERATORE ECONOMICO PER CIASCUN LOTTO), AI SENSI

DELL’ART.  54 DEL D.LGS. N. 50/2016,  PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DELLA FORNITURA CON POSA IN

OPERA E MANUTENZIONE DI TENDE DA UFFICIO, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE,  FINANZIATA IN TUTTO

O IN PARTE CON RISORSE PNRR, PER LE SEDI DEI CENTRI PER L’IMPIEGO DELLA TOSCANA

CUP: B59I23001220001

Lotto 1: CIG: 9839334B45

Lotto 2: CIG: 9839354BC6

Lotto 3: CIG: 9839386630

Lotto  4: CIG: 983940992A

Stazione appaltante: Agenzia Regionale Toscana per l’Impiego (ARTI), Via Vittorio Emanuele II, 62-64, 50134 FIRENZE, pec: 

arti@postacert.toscana.it, c.f.: 94277540483

Procedura e Criterio di aggiudicazione: Procedura di gara negoziata, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b), del D.L. n. 76/2020, 

convertito dalla Legge n. 120/2020 e modificato dal D.L. 77/2021, suddivisa in 4 lotti, da aggiudicarsi, per ogni Lotto, con il criterio 

del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016

Oggetto, Durata e Importo appalto: Fornitura con posa in opera e manutenzione di tende da ufficio, per una durata massima fino al

31.12.2025 e, in ogni caso, connessa all’esaurimento del valore massimo del contratto, se di data antecedente. Procedura suddivisa nei

seguenti Lotti:

Descrizione CIG Importo stimato al netto dell’Iva

LOTTO 1: CPI delle province di Pistoia, Lucca, Massa, Pisa 9839334B45 € 31.155,00
LOTTO 2: CPI delle province di Firenze e Prato, 9839354BC6 € 40.375,00
LOTTO 3: CPI delle province di Livorno e Grosseto 9839386630 € 60.325,00
LOTTO 4: CPI delle province di Arezzo e Siena 983940992A € 67.505,00

Imprese invitate a seguito di pubblicazione di avviso esplorativo di manifestazione di interesse: n° 11, come da seguente elenco:

• AB TENDE SRL

• DE SIA E IDEATENDA SRL

• ELLA SRL

• FRANZESE SRL

• LOGOS FORNITURE SRL

• M-GROUP SRL



• PATTI CALOGERO DITTA INDIVIDUALE

• PLASTIND’S SRL;

• PORTEND SRL

• ROYALTENDE DI SCALISE U. & C. SAS

• TEND’ART SRL

Offerte ricevute: n° 7 per i Lotti 1 e 2, n° 6 per i Lotti 3 e 4, come da seguente elenco:

• M-GROUP S.R.L. - per il Lotto 1, 2, 3 e 4

• PORTEND SRL - per il Lotto 1, 2, 3 e 4

• DE SIA E IDEA TENDA S.R.L. - per il Lotto 1, 2, 3 e 4

• PATTI CALOGERO - per il Lotto 1, 2, 3 e 4

• LOGOS FORNITURE SRL - per il Lotto 1, 2, 3 e 4

• TEND’ART SRL - per il Lotto 1, 2, 3 e 4

• ROYALTENDE DI SCALISE U. & C. SAS – per il Lotto 1 e 2

Aggiudicazione: Decreto n. 653 del 10.8.2023;

Imprese Aggiudicatarie e importi degli accordi quadro:

1. LOTTO 1: CPI delle province di Pistoia,  Lucca, Massa, Pisa:  Ditta PORTEND SRL con sede in in Lissone (MB),

20851, VIA G. ROSSINI 13/C, C.F. 03798630152, P.IVA 00762760965, per l’importo massimo stimato dell’accordo qua-

dro di € 31.155,00, oltre IVA, per un importo complessivo di € 38.009,10

2. LOTTO 2: CPI delle province di Firenze e Prato, alla Ditta  M-GROUP S.R.L. con sede in Chieti (CH), 66100, VIA

ERASMO PIAGGIO, PARCO PAGLIA, BLOCCO 33, C.F. 02084900691, P.IVA 02084900691, per l’importo massimo sti-

mato dell’accordo quadro di € 40.375,00, oltre IVA, per un importo complessivo di € 49.257,50

3. LOTTO 3: CPI delle province di Livorno e Grosseto, alla Ditta PORTEND SRL con sede in in Lissone (MB), 20851,

VIA G. ROSSINI 13/C, C.F. 03798630152, P.IVA 00762760965, per l’importo massimo stimato dell’accordo quadro di €

60.325,00, oltre IVA, per un importo complessivo di € 73.596,50

4. LOTTO 4: CPI delle province di Arezzo e Siena,  alla Ditta DE SIA E IDEA TENDA S.R.L. con sede in MARANO DI

NAPOLI (NA),  80016,  VIA SALERNO 3,  C.F.  07008131216,  P.IVA 07008131216,  per  l’importo  massimo stimato

dell’accordo quadro di € 67.505,00, oltre IVA, per un importo complessivo di € 82.356,10

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                Dott.ssa Ilaria Moscardi


		2023-08-10T13:47:38+0200
	MOSCARDI ILARIA




